

Siedliska, 6 marca 2024 r.

Nr postępowania: ZP-PGO/04/2024

Wykonawcy w postępowaniu

### Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Zakup i dostawa fabrycznie nowych kontenerów personalizowanych 4 mobilnych PSZOK-ów oraz 4 kontenerów magazynowych na potrzeby PGO „Eko-MAZURY” Sp. z o.o. z podziałem na dwie części”.

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania:

#### **Pytanie nr 1:**

1. naszym zdaniem 1 m pomieszczenie socjalne to trochę wąsko. do tej pory robiliśmy 1,4 m, Proponowana szerokość części socjalnej to 2,5m. Max szerokość samochodu wynosi 2,55 m odliczając grubość ocieplenia 100 mm pozostaje nam 2,35m wewnątrz. Chyba że chcą Państwo część socjalną nie ocieplaną co powoduje mostki termiczne i skraplanie się wody wewnątrz. Więc pytanie Czy część socjalna ma posiadać ocieplane ściany a jeśli tak to czy dopuszczają Państwo zmniejszenie wymiaru wewnętrznego części socjalnej? Czy woda w umywalce ma być podgrzewana i czy przewidują Państwo ogrzewanie części socjalnej?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje aby każdy z 4 kontenerów hakowych typu mobilny PSZOK, został zbudowany i wyposażony zgodnie z OPZ stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ oraz Załącznik nr 1 do Umowy. Uwzględniając określone przez Zamawiającego maksymalne wymiary:

- długość wew./zew.: max 7200 / 7600 mm;
- szerokość wew./zew.: max 2300 / 2500 mm;
- wysokość wew./zew.: max 2400 / 2650 mm.

Zamawiający informuje, że oczekuje przedłożenia wraz z ofertą Załącznika nr 1A do SWZ, stanowiącego projekt koncepcyjny (inaczej wstępny) związany z wykonaniem przedmiotu zamówienia, zawierający wizualizację lub zestaw rysunków o niewielkim stopniu uszczegółowienia wraz z opisem, służących do przedstawienia zastosowanych rozwiązań konstrukcyjnych i technicznych, w tym m.in.: rzuty, wymiary zewnętrzne i wewnętrzne, układ funkcjonalny z podziałami przestrzennymi, poglądowy plan rozmieszczenia wyposażenia, opis materiałów z jakich zostanie wykonany kontener (ściany, dach, podłoga, drzwi, okna), instalacje, zaczepy, mocowania, itp.

Zamawiający oczekuje, że przedmiot zamówienia będzie wolny od wad konstrukcyjnych, materiałowych, wykonawczych i prawnych.

Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia wymiaru wewnętrznego części socjalnej.

Zamawiający nie przewiduje podgrzewania wody w umywalce.

Zamawiający dopuszcza ogrzewanie części socjalnej.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy wentylacja w kontenerach ma być "grawitacyjna" czy mechaniczna z silnikiem elektrycznym?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje kontenerów wyposażonych w wentylację grawitacyjną.

### **Pytanie nr 3:**

W kontenerze ma być zamontowana waga bo rozumiem że ma być zamontowana wewnątrz części socjalnej. Jakie macie Państwo wymagania odnośnie wagi? Waga to bardzo ogólne pojęcie a istotne przy wycenie.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, aby waga platformowa (bezprzewodowa, akumulatorowa) do warzenia odpadów, zgodnie z OPZ stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ oraz Załącznik nr 1 do Umowy, była zamontowana obok drzwi wejściowych (na zewnątrz kontenera). Platforma wagi ma być składana i zabezpieczona we właściwy sposób przed warunkami atmosferycznymi i kradzieżą.

Zamawiający oczekuje, aby każdy z 4 kontenerów hakowych typu mobilny PSZOK, został wyposażony w fabrycznie nową wagę platformową. Zgodnie z poniższą specyfikacją:

- bezprzewodowa, akumulatorowa,
- platforma wykonana ze stali nierdzewnej, która chroni przed uszkodzeniami mechanicznymi, zabezpieczając jednocześnie przed działaniem wody i innych płynów,
- ważenie z dokładnością odczytu do 0,02 kg i obciążeniem do 150 kg,
- platforma z terminalem łączy się w sposób bezprzewodowy
- terminal z wyświetlaczem LCD, wraz z funkcją podświetlenia ekranu,

### **Pytanie nr 4:**

Jakie "pojemniki" mają być zastosowane na półkach górnych?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje, aby każdy z 4 kontenerów hakowych typu mobilny PSZOK, zgodnie z OPZ stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ oraz Załącznik nr 1 do Umowy, został wyposażony w fabrycznie nowe pojemniki/pudełka transportowe z tworzywa sztucznego (zamykane), zabezpieczone przed wysunięciem podczas załadunku i rozładunku kontenera na/z pojazd/u.

### **Pytanie nr 5:**

Kontener "magazynowy" max szerokość transportową może mieć 2,55, w przypadku szerszego kontenera koszty dostawy i ewentualnego przemieszczania wzrosną. Czy taką ewentualność Państwo przewidują?

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje dostawy fabrycznie nowych 4 sztuk kontenerów hakowych magazynowych, zgodnie z OPZ stanowiącym Załącznik nr 7 do SWZ oraz Załącznik nr 1 do Umowy, uwzględniając określone przez Zamawiającego wymiary zewnętrzne kontenera, a więc:

- wysokość: min. 2200 mm, maks. 2600 mm,
- długość: min. 6500 mm, maks. 7000 mm,
- szerokość: min. 2550 mm, maks. 3000 mm.

### **Pytanie nr 6:**

W kontenerze magazynowym "wyodrębnione i przygotowane miejsca na półki". Co to znaczy? Półki my robimy? W tym przypadku musielibyśmy wiedzieć jakie półki i ich rozstaw. Czy dajemy pusty kontener?

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuje zapis zawarty w OPZ stanowiący Załącznik nr 7 do SWZ oraz Załącznik nr 1 do Umowy:

- wewnątrz kontenera wyposażone w:
  - półki na przedmioty o mniejszych gabarytach (np. drobny sprzęt AGD),
  - półki lub miejsce/miejsca na przedmioty o większych gabarytach,
  - uchwyty, wieszaki (np. na ubrania)
  - inne elementy mocujące.

Zabezpieczone przed wysunięciem podczas załadunku i rozładunku kontenera na/z pojazd/u.

Zamawiający informuje, że to od Wykonawcy oczekuje przedłożenia wraz z ofertą koncepcji rozmieszczenia poszczególnych elementów wyposażenia w kontenerach i ma to odzwierciedlać Załącznik nr 1A do SWZ, stanowiący projekt koncepcyjny (inaczej wstępny) związany z wykonaniem przedmiotu zamówienia, zawierający wizualizację lub zestaw rysunków

o niewielkim stopniu uszczegółowienia wraz z opisem, służących do przedstawienia zastosowanych rozwiązań konstrukcyjnych i technicznych, w tym m.in.: rzuty, wymiary zewnętrzne i wewnętrzne, układ funkcjonalny z podziałami przestrzennymi, poglądowy plan rozmieszczenia wyposażenia, opis materiałów z jakich zostanie wykonany kontener (ściany, dach, podłoga, drzwi, okna), instalacje, zaczepy, mocowania, itp.

**Pytanie nr 7:**

W kontenerze magazynowym mają być drzwi na dwóch ścianach. Czy jest jakaś koncepcja rozmieszczenia drzwi i czy przewidziane są najazdy dla osób niepełnosprawnych?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że to od Wykonawcy oczekuje przedłożenia wraz z ofertą koncepcji rozmieszczenia poszczególnych elementów wyposażenia w kontenerach i ma to odzwierciedlać Załącznik nr 1A do SWZ, stanowiący projekt koncepcyjny (inaczej wstępny) związany z wykonaniem przedmiotu zamówienia, zawierający wizualizację lub zestaw rysunków o niewielkim stopniu uszczegółowienia wraz z opisem, służących do przedstawienia zastosowanych rozwiązań konstrukcyjnych i technicznych, w tym m.in.: rzuty, wymiary zewnętrzne i wewnętrzne, układ funkcjonalny z podziałami przestrzennymi, poglądowy plan rozmieszczenia wyposażenia, opis materiałów z jakich zostanie wykonany kontener (ściany, dach, podłoga, drzwi, okna), instalacje, zaczepy, mocowania, itp. Również w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Cezary Wenda